

## スポーツチーム公認オークション「HATTRICK」、読売ジャイアンツ 2022 橙魂ユニホームチャリティーオークションを開催!

「原点回帰」がコンセプトの 2022 年「橙魂ユニホーム」に直筆サインを入れてお届け

地球、そして私たちのために循環をデザインする「Circular Design for the Earth and Us」をパーパスに掲げ、大切なことにフォーカスして生きる人を増やすことを目指すバリュエンスジャパン株式会社(本社:東京都港区、代表:六車 進、以下 当社)は、同社が運営するスポーツチーム公認オークション「HATTRICK(https://auction.hattrick.world/)」にて、2022 年 12 月 19 日(月)より読売ジャイアンツ 2022 橙魂ユニホームチャリティーオークションを開催いたします。

## 収益金は Ghands 支援団体への寄付や野球振興活動などの社会貢献活動に活用

橙魂シリーズは東日本大震災の復興支援を目指して 2012 年からスタートした企画です。選手たちが着用した橙魂 ユニホームを慈善オークションに出品し、売上を義援金として東日本大震災や大型台風の被災地に寄付するなど、 これまで様々な復興支援を行ってきました。本年もこの取り組みを継続し、5 月と 6 月の橙魂シリーズとして戦っ た対象 6 試合で着用された橙魂ユニホームに直筆サインを入れ、HATTRICK で出品いたします。

11 年目の橙魂シリーズとなる 2022 年の橙魂ユニホームは、コンセプトを「原点回帰」とし、球団史上初のオレンジュニホーム着用となった 2012 年のデザインをモチーフにしております。さらに両袖部分やキャップには今季のキービジュアルのキャッチコピー「WELCOME TO DREAM TIME」があしらわれ、キャッチコピーをデザインに入れた球団史上初となる貴重なユニホーム。本オークションによる収益金は、Ghands 支援団体への寄付や野球振興活

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc



動などの社会貢献活動に充てさせていただきます。

## **■読売ジャイアンツ 2022 橙魂ユニホームチャリティーオークション 概要**

開催期間:2022年12月19日(月)20:00~2022年12月25日(日)22:00

出品商品:2022年橙魂ユニホーム(直筆サイン入り)

出品対象選手:

増田大輝選手、吉川尚輝選手、中島宏之選手、坂本勇人選手、丸佳浩選手、松原聖弥選手、中田翔選手、平内龍太選手、大勢選手、菅野智之選手、山崎伊織選手、戸郷翔征選手、小林誠司選手、大城卓三選手、岡本和真選手、今村信貴選手、岸田行倫選手、鍵谷陽平選手、廣岡大志選手、石川慎吾選手、若林晃弘選手、立岡宗一郎選手、重信慎之介選手、ウォーカー選手、畠世周選手、鍬原拓也選手、髙橋優貴選手、北村拓己選手、高梨雄平選手、高木京介選手、山瀬慎之助選手、原辰徳監督

オークションページ URL:<a href="https://auction.hattrick.world/top/776">https://auction.hattrick.world/top/776</a>

※出品商品は全て選手に支給されたユニホームです。対象試合に出場されなかった選手は、各商品名に「支給品」と記載しておりますので、詳細はオークションページよりご確認ください。

## ■HATTRICK について

『アスリートの持続可能な未来をつくる。』を事業ミッションに、バリュエンスジャパン株式会社が運営するスポーツチーム公認オークション。アスリートやチームの価値を守るとともに、ファンの想いをつなぎ新たな価値を共創する新しいオークションサービスとして、スポーツに関わるすべての人々を応援します。

- HP: https://auction.hattrick.world/
- · Instagram: <a href="https://www.instagram.com/hattrick.world">https://www.instagram.com/hattrick.world</a> official/ (@hattrick.world\_official)
- · Twitter: https://twitter.com/hattrick\_world (@hattrick\_world)
- バリュエンスジャパン株式会社(https://www.valuence.inc/japan/)概要
- ・設立: 2019年9月10日
- ·代表者:代表取締役社長 六車 進
- ・本社所在地:東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス 28 階
- ・事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売

%バリュエンスジャパン株式会社は東証グロース市場上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード: 9270 / https://www.valuence.inc/)のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc